

ARISTO YÜZ GENÇLEŞTİRME VE ZAYIFLAMA MERKEZİ'NİN SAHİBİ  
SEMA ARABACIOĞLU, MICRO PLUS'IN ETKİLERİNİ ANLATTI:

## "MICRO DEĞİŞİM İLE YAZA GENÇ VE FORMDA BİR GÖRÜNÜMLE GİRİN"

Aristo Yüz Gençleştirme ve Zayıflama Merkezi yaz sezonuna girerken kadınlara Micro Plus sistemini öneriyor. Galvanik akımla kasları kuvvetlendiren Micro Plus yöntemi 12 seanslık bir paket sonrasında 1 ila 3 beden arasında incelme vaat ediyor. Aristo Yüz Gençleştirme ve Zayıflama Merkezi'nin sahibi Sema Arabacıoğlu, Micro Plus'ın mucizevî etkilerini Klass okurları için anlattı.

### Aristo Estetiği kurma hikâyenizi anlatır mısınız?

Dil eğitimi için İngiltere'ye gittiğimde beslenme bozukluğundan 25 kilo aldım. O dönemde rahmetli Lady Diana'nın uygulattığı bir sistemle tanıştım. Bir taraftan diyet yapıyor, diğer taraftan vücudun sarkmaması için sıkılaştırmayı ve selülit gideren bir yöntem uyguladım. Kilo verdim

ve sıkı bir vücuda sahip oldum. Aristo Estetiği kurma ve yaşadıklarımı benim gibi kilo problemi olanlara aktarma isteğim bu sayede başladı.

### Kaç yıldır bu sektörde faaliyet gösteriyorsunuz?

19 yıldır İstanbul Etiler'de hizmet vermekteyiz. Son dönemde en çok konuşulan Micro Plus ile vücut

sıkılaştırma; Selülit tedavisi ve tek seanstaki yüz gençleştirme günümüzde çalışan beyler ve bayanlar için kalıcı sonuçlar vermektedir.

### Micro Plus cihazı zayıflamada sıkılaştırmada ne gibi etkiler gösteriyor?

Yüz gençleştirme işlemi tek seans ta yüzün yarısına uygulanarak iki

yanak arasındaki fark net bir şekilde görülebiliyor. Sonrasında 12 seansta programı tamamlıyoruz. Uygulanan 12 seans içerisinde cilt sarkmasını tedavi ederek cildin toparlanmasına ve sıkılaşmasına yardımcı olarak gençleşmeyi sağlamaktadır. 6 hafta içinde 8 ile 12 yaş gençleşme etkisi ortaya çıkıyor. Benzer etkiler kol, karnı, basen ve bacaklar gibi diğer

bölgelerinde de görülmektedir. En etkileyici yanı ise acının çok az olması ve 75 saat spor yaptırarak kasları güçlendirmesi sıkılaştırması ve beden daralmasıdır.

### **Micro Plus uygulaması yaparken izlediğiniz yöntemden biraz bahsedebilir misiniz?**

Aristo Yüz Gençleştirme ve Zayıflama Merkezi'ne gelen bütün danışanlarımıza önce check-up yapıp, ücretsiz denemeye alıyor, doktorla görüştürüp problemleri tespit ediyor ve uygulanacak programı belirliyoruz. Gelen hastaların resimlerini 1. Seans, 6. Seans ve 12. Seans da çekerek kendilerinde olan büyük değişimi gösteriyoruz. Yani 1 ile 3 beden arası daralmanın en hızlı olduğu ve kalıcılığı konusunda bugün etkili yöntem Micro Plus uygulamasıdır.

### **Micro Plus acılı ve ağırlı bir program mıdır?**

Micro Plus sıkılaştırma ve inceltme etkisinin yanı sıra gençleşmeyi destekleyen bir özelliği de var; cilt sarkmasını tedavi ederken cildin sıkılaşmasına ve toparlanmasına yardımcı olan bu cihazın etkisini ilk seansın sonunda hissedebilirsiniz. Ancak asıl sonuç haftada iki gün 12 seans sonunda belirtiliyor. 6 hafta içinde yüzde toparlanma, gençleşme, dirileşme ve lifting etkisi açıkça hissediliyor. Benzer etki kol karın basen bacaklar gibi vücudun diğer bölgelerinde de görülüyor. En etkileyici yanı ise acının çok az olması hasta elektrik uyarıları verilirken sadece sinek ısırığı gibi çok az sinyaller hissediliyor. Onun dışında şiddetli bir ağrı kesinlikle yok, sadece kaslar uzun bir süre çalışmadığından ilk birkaç seans sonunda hafif sızlamalar hissetmek olası.

### **Micro Plus ile ilgilenen okuyucularımız için İstanbul dışında başka nerelerde Micro Plus uygulaması yapılmaktadır?**

Micro Plus cihazının satışını İstanbul içine ve dışına yapmaktayız. Bu yerler arasında Hatay, Diyarbakır, Manisa, İzmir, İzmit, Antalya, Muğla, Ankara, Gaziantep, Mardin, Muş, Adana, gibi şehirlerde özellikle güzellik merkezleri, tüm sağlıklı yaşam merkezleri, hastaneler ve polikliniklerde kullanılmaktadır.

### **Uygulama nasıl gerçekleşiyor? Bu süreçte hastalarınıza ne gibi destek veriyorsunuz?**

Micro Plus etkileri gözle görülür bir sistem ve son derece özenle tatbik edilmesi gerekiyor. Merkezimize gelen tüm danışanlarımıza önce check-up yapıp, mevcut sağlık durumlarından haberdar oluyoruz. Sonrasında engel bir durumu yoksa ve uygulamanın faydalı olacağını tespit edersek Micro Plus'la güzelleşme yoluna çıkıyoruz. Doktorumuzla birlikte kişinin bedenindeki problemleri tespit ediyor ve uygulanacak programı belirliyoruz. Uygulamaya başladığımız danışanlarımızın fotoğraflarını 1. Seans 6. Seans ve 12. Seanslarda düzenli olarak çekiyor ve değişimlerine tanıklık etmelerini, farkında olmalarını sağlıyoruz. Bizler herhangi bir değişimden sonra eski halimizi çabuk unuttur ve yeni halimizin olumluluğunu yeterince algılayamayabiliriz. İnsanoğlu yeniliğe alışıyor, malum. Fakat kendilerindeki büyük değişimi görür ve bilincinde olurlarsa bu, yeni görünüşleriyle birlikte özgüvenlerinin de taze ve diri olmasını sağlar.



**“Micro Plus cihazı tam anlamıyla mucizenin ta kendisidir. Yüz gençleştirme işlemi tek seansta yüzün yarısına uygulanarak iki yanak arasındaki fark net bir şekilde görülebiliyor. Sonrasında 12 seansta programı tamamlıyoruz.”**